
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  31 августа 2021  года                                              № 601 

 

Об утверждении графика 

проведения муниципальных 

оценочных процедур в 

2021/2022 учебном году в 

общеобразовательных 

организациях Вейделевского 

района 

 

В соответствии с рекомендациями для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 

2021/2022 учебном году, направленными совместным письмом 

Минпросвещения России и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 6 августа 2021 года №СК-228/03/01-169/08-01 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур, 

запланированных в общеобразовательных организациях 

Вейделевского района (приложение 1).  

2. МУ «Муниципальный центр оценки качества образования» 

(Карагодина Е. В.) обеспечить организационное и технологическое 

сопровождение муниципальных оценочных процедур на 

территории Вейделевского района. 

3.Руководителям общеобразовательных организаций:  

3.1. Разместить в срок до 10.09.2021 г. единый график 

проведения оценочных процедур на 2021 – 2022 учебный 

год на официальных сайтах общеобразовательных 

организаций в сети «Интернет» на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в виде электронного 

документа; 



3.2. Информировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о проведении оценочных процедур в 

2021 – 2022 учебном году в срок до 01 сентября 2021 г. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

Заместитель начальника 

управления образования 

администрации Вейделевского района                               О. Н. Панова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


